

Styrelsen och verkställande direktören för

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	9
Underskrifter	20

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kkr.

Fastställelseintyg

för Ferruform AB, organisationsnummer 556528-9120, helägt dotterbolag till Scania CV AB (publ), organisationsnummer 556084-0976, säte i Södertälje.

Undertecknad, verkställande direktör, intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkning fastställts på årsstämman 4 maj 2023. Stämman beslutade tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Luleå den 4 maj 2023


Johan Hermansson
VD

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Ferruforms verksamhet utgörs av produktion av axelbryggor, sidobalkar och chassidetaljer för fordonsindustrin. Bolaget har sitt säte i Luleå, i Norrbottens län, och är ett helägt dotterbolag till Scania CV AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2022	2021	2020	2019
Nettomsättning	1 480 438	1 201 586	1 012 403	1 277 765
Resultat efter finansiella poster	-112 784	-173 595	-57 610	-46 007
Rörelsemarginal %	-8	-14	-6	-4
Avkastning på eget kapital %	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	530 714	525 938	476 951	439 680
Soliditet %	32	38	44	45
Medeltal anställda	532	524	480	500

Definitioner: se not 27

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen ökade med 23% jmf 2021 men rörelseresultatet för 2022 var negativt. Orsaken är störningar i leveranskedjorna som har begränsat produktionstakten. Ingen ombalansering har skett i samband med minskad produktion eftersom ordergång och orderstock varit hög. Verksamheten producerade i 4-skift inom sidobalks- och axelflödet under hela året.

Störningar i leveranskedjorna och brist på transportkapacitet har pågått hela året, läget har dock förbättrats senaste halvåret.

All Ferruforms försäljning sker internt till bolag inom Scania-koncernen. För 2022 justerades leveransvärdena (försäljningspris internt inom Scania) upp kopplat till högre materialpriser, justeringen genomfördes i början av 2022. Materialpriserna har varit relativt stabila under året och inga stora förändringar har skett.

2023051214546

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den största osäkerheten för närvarande är hur världskonjunkturen kommer att utvecklas. Scania bevakar marknaden löpande för att tidigt uppfatta varningssignaler och för att kunna vidta åtgärder och förändringar i sin marknadsstrategi. Under slutet av 2022 avvecklades all verksamhet i Ryssland permanent.

Även om marknadsläget är fortsatt gynnsamt så är utvecklingen under 2023 svårbedömd. Ökad osäkerhet i den globala ekonomin i kombination med fortsatta störningar i leveranskedjorna och brist på transportkapacitet innebär osäkerhet framåt.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Scanias miljöpolicy utgör grunden för alla miljörelaterade åtgärder inom företaget. Varje avdelning ansvarar för att miljöpolicy samt lagar och andra krav följs i verksamheten. För koordinering av Ferruforms miljöarbete ansvarar funktionen Miljö.

Ferruforms verksamhet i Luleå är offentligt prövad enligt miljöbalken och har tillstånd för verksamheten enligt beslut taget 3 oktober 2001 av Länsstyrelsen i Norrbottens län. Beslutet ger tillstånd till en produktion motsvarande en årlig förbrukning av 200 000 ton plåt, smide och gjutgods. Under 2022 har en total mängd av ca 58 000 ton bearbetats. Tillståndet omfattar förutom en gräns för produktionen sju villkor som begränsar olika miljöparametrar. I villkoren anges riktvärden för utsläpp till luft, utsläpp till vatten och buller samt riktlinjer för hantering av kemikalier och avfall. Ingen ny tillståndsansökan är planerad under det kommande räkenskapsåret.

En utförlig offentlig redovisning av miljöresultatet skickas till tillsynsmyndigheten i form av en miljörapport avseende år 2022.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 68 269 kkr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		68 269
	Summa	<u>68 269</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023051214547

Penneo dokumentnyckel: YZBTJ-JBW6X-VTN7D-IXSET-TJSBB-CBSWA

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2022	2021
Nettoomsättning	2	1 480 438	1 201 586
Kostnad för sålda varor		<u>-1 571 731</u>	<u>-1 353 743</u>
Bruttoresultat		-91 293	-152 158
Administrationskostnader		<u>-20 517</u>	<u>-21 274</u>
Rörelseresultat	3, 4, 5, 6	-111 810	-173 432
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-978</u>	<u>-163</u>
Resultat efter finansiella poster		-112 784	-173 595
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållet/lämnat		71 777	161 411
Bokslutsdispositioner, övriga	9	<u>52 000</u>	<u>8 521</u>
Resultat före skatt		10 992	-3 663
Skatt på årets resultat	10	<u>-2 291</u>	<u>2 291</u>
Årets resultat		8 701	-1 372

2023051214548

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	11	2 169	2 386
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	242 944	212 038
Inventarier, verktyg och installationer	13	53 590	53 725
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	54 858	49 129
		<u>353 561</u>	<u>317 278</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	50	50
Uppskjuten skattefordran	16	—	2 291
		<u>50</u>	<u>2 341</u>
Summa anläggningstillgångar		353 611	319 619
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		83 619	77 377
Varor under tillverkning		40 193	42 549
Färdiga varor och handelsvaror		33 126	36 230
		<u>156 938</u>	<u>156 157</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		—	30 660
Övriga fordringar		8 497	8 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	11 651	11 072
		<u>20 148</u>	<u>50 142</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		16	21
		<u>16</u>	<u>21</u>
Summa omsättningstillgångar		177 103	206 319
SUMMA TILLGÅNGAR		530 714	525 938

2023051214549

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		10 000	10 000
Reservfond		2 000	2 000
		<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 567	60 939
Årets resultat		8 701	-1 372
		<u>68 269</u>	<u>59 567</u>
		80 269	71 567
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	20	113 744	165 744
		<u>113 744</u>	<u>165 744</u>
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	21	2 394	4 096
		<u>2 394</u>	<u>4 096</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		190 381	168 027
Skulder till koncernföretag		25 521	—
Övriga skulder		12 262	13 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	106 144	102 823
		<u>334 308</u>	<u>284 530</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530 714	525 938

Rapport över förändringar i eget kapital

2021-12-31	Bundet eget kapital				Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	10 000	–	2 000	–		60 939	72 939
Justerad IB	10 000	–	2 000	–		60 939	72 939
Årets resultat						-1 372	-1 372
Vid årets utgång	10 000	–	2 000	–		59 567	71 567

2022-12-31	Bundet eget kapital				Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	10 000	–	2 000	–		59 567	71 567
Justerad IB	10 000	–	2 000	–		59 567	71 567
Årets resultat						8 701	8 701
Vid årets utgång	10 000	–	2 000	–		68 269	80 269

202305121451

Kassaflödesanalys

Belopp i kkr		2022	2021
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	23	-112 784	-173 595
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	51 784	46 786
		-61 000	-126 809
Betald inkomstskatt		—	—
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-61 000	-126 809
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-781	-47 267
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		29 993	14 503
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		49 778	59 357
Kassaflöde från den löpande verksamheten		17 990	-100 216
Investeringsverksamheten			
Erhållet koncernbidrag		71 777	161 411
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-89 771	-61 196
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-17 995	100 215
Årets kassaflöde		-5	-1
Likvida medel vid årets början		21	22
Kursdifferens i likvida medel		—	—
Likvida medel vid årets slut	24	16	21

2023051214552

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Om en materiell anläggningstillgång innefattar större komponenter med avvikande nyttjandeperiod (avskrivningstid) redovisas dessa som separata tillgångar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Nedlagda utgifter på annans fastighet	15-100 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15-100 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Ersättningar till anställda*Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Ersättning till ledande befattningshavare

Utöver fast lön utgår ersättning till bolagets VD i form av rörlig lön enligt Scantias incitamentsprogram.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022	2021
Nettoomsättning per rörelsegren		
Fordonstillbehör	1 480 438	1 201 586
	1 480 438	1 201 586
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Sverige	773 998	722 020
Europa	706 440	479 566
Övriga marknader	-	-
	1 480 438	1 201 586

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022	2021
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	173	128

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse (exkl inhyrd personal)**Medelantalet anställda**

	2022	varav män	2021	varav män
Sverige	532	85%	524	88%
Totalt	532	85%	524	88%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31 Andel kvinnor	2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	38%	38%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022	2021
Löner och ersättningar	279 615	272 292
Sociala kostnader	89 348	98 321
(varav pensionskostnad) 1)	(20 425)	(10 285)

1) Av företagets pensionskostnader avser 547 kkr (568 kkr) företagets VD. Företaget har inga utestående pensionsförpliktelser till företagets styrelse och VD.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2022		2021	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.) 1)	2 134 (308)	277 481 (26 988)	2 413 (567)	269 880 (26 485)

Av löner och andra ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 5 452 kkr (5 654 kkr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

1) Utöver fast lön utgår ersättning till bolagets VD i form av rörlig lön enligt Scantias incitamentsprogram. Utöver fast lön utgår ersättning till övriga anställda i form av rörlig lön enligt Scantias resultatbonussystem.

Vid uppsägning från bolagets eller VD's sida tillämpas 6 månaders uppsägningstid.

2023051214557

Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022	2021
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Nedlagda kostnader på annans fastighet	-217	-217
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-40 518	-35 218
Inventarier, verktyg och installationer	-11 690	-10 500
	<u>-52 425</u>	<u>-45 935</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	-52 224	-45 420
Administrationskostnader	-202	-515
Övriga rörelsekostnader	-	-
	<u>-52 425</u>	<u>-45 935</u>

Not 6 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>	2022-12-31	2021-12-31
Inom ett år	-3 389	-3 601
Mellan ett och fem år	-6 096	-9 074
Senare än fem år	-	-
	<u>-9 485</u>	<u>-12 675</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-3 929	-4 192

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter, koncernföretag	2	0
Ränteintäkter, övriga	1	-

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader, koncernföretag	-954	-105
Räntekostnader, övriga	-24	-58
	<u>-978</u>	<u>-163</u>

Not 9 Bokslutsdispositioner, övriga

	2022	2021
Skiljnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning		
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	52 000	8 521
	<u>52 000</u>	<u>8 521</u>

Ferroform AB

Org nr 556528-9120

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022	2021
På årets resultat	-	-
Uppskjuten skatt	-2 291	2 291
	<u>-2 291</u>	<u>2 291</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		10 992		-3 663
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-2 264	20,6%	755
Ej avdragsgilla kostnader	4,7%	-519	-20,6%	-755
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	0	0,0%	-
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0,0%	-	0,0%	-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-3,5%	386	0,0%	-
Skatt hänförlig till tidigare år	0,0%	-	0,0%	-
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	0,0%	-	0,0%	-
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0%	-	0,0%	-
[Specifikation: exempelvis omvärdering av uppskjuten skatt, förändring av tax credits m m]	0,0%	-	0,0%	-
Övrigt	-1,0%	107	62,5%	2 291
Redovisad effektiv skatt	20,8%	-2 291	62,5%	2 291

Not 11 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6 827	6 827
Vid årets slut	<u>6 827</u>	<u>6 827</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-4 441	-4 225
Årets avskrivning	-217	-217
Vid årets slut	<u>-4 658</u>	<u>-4 441</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 169	2 386

2023051214559

2023051214560

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	853 031	854 049
Avyttringar och utrangeringar exkl maskinreservdelar	-1 970	-25 800
Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	73 759	23 252
Omklassificeringar från varulager - maskinreservdelar	4 217	1 529
Vid årets slut	<u>929 037</u>	<u>853 031</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-640 993	-631 574
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 831	25 800
Omklassificeringar	-6 165	
Årets avskrivning	-40 767	-35 218
Vid årets slut	<u>-686 093</u>	<u>-640 993</u>
Redovisat värde vid årets slut	242 944	212 038

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	148 597	131 149
Avyttringar och utrangeringar	-562	-3 323
Omklassificeringar	5 142	20 771
Vid årets slut	<u>153 177</u>	<u>148 597</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-94 872	-87 590
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	562	3 218
Omklassificeringar	6 165	
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-11 442	-10 500
Vid årets slut	<u>-99 586</u>	<u>-94 872</u>
Redovisat värde vid årets slut	53 590	53 725

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	49 129	34 709
Omklassificeringar	-57 295	-44 023
Investeringar	63 025	58 443
Redovisat värde vid årets slut	<u>54 858</u>	<u>49 129</u>

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	50	50
Vid årets slut	50	50

Not 16 Uppskjuten skatt

	Uppskjuten skattefordran	2022-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Andra outnyttjade skatteavdrag</i>	—	—	—
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	—	—	—

	Uppskjuten skattefordran	2021-12-31 Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Andra outnyttjade skatteavdrag</i>	2 291	—	2 291
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld</i>	2 291	—	2 291

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	1 523	1 995
Upplupna intäkter	10 128	9 076
	<u>11 651</u>	<u>11 072</u>

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 68 269 kkr, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 269
Summa	<u>68 269</u>

Ferroform AB

Org nr 556528-9120

Not 19 **Antal aktier och kvotvärde**

	2022-12-31	2021-12-31
antal aktier	100 000	100 000
kvotvärde	100	100

Not 20 **Ackumulerade överavskrivningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	113 744	165 744
	<u>113 744</u>	<u>165 744</u>

Not 21 **Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser**

Pensionskostnad	<u>20xx</u>	<u>2021</u>
------------------------	-------------	-------------

Kostnaden redovisas i följande rader i resultaträkningen:

Kostnad för sålda varor	<u>2 394</u>	<u>4 096</u>
Total kostnad för ersättningar efter avslutad anställning	2 394	4 096

Not 22 **Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	98 149	98 740
Övriga poster	<u>7 995</u>	<u>4 082</u>
	106 144	102 823

Scania Flexibel Arbetstid - SFA är ett avtal som omfattar samtliga medarbetare inom Scania i Sverige. Med SFA kan personalresurserna anpassa vid bastaktsförändringar och konjunktursvängningar utan att öka respektive reducera antalet anställda. SFA-fordran har under året minskat med totalt 152 kkr. Den totala SFA-fordran uppgår till 5 764 kkr och reducerar upplupna personalkostnader ovan.

Not 23 **Betalda räntor och erhållen utdelning**

	2022	2021
Erhållen ränta	3	0
Erlagd ränta	-978	-163

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Not 24**Likvida medel**

2022-12-31

2021-12-31

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

Kassamedel	-	-
Banktillgodohavanden	16	21
	<u>16</u>	<u>21</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 25**Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen****Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m**

	2022	2021
Avskrivningar	52 425	45 935
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	-1 703	-477
Rearesultat vid utrangering av anläggningstillgångar	1 064	1 330
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-2	-2
	<u>51 785</u>	<u>46 785</u>

Not 26**Koncernuppgifter**

Ferruform AB är helägt dotterföretag till Scania CV AB (publ.) org nr 556084-0976 med säte i Södertälje. Scania CV AB (publ.) ingår i en koncern där Scania AB, org nr 556184-8564 med säte i Södertälje, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Moderföretag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som företaget ingår i är Scania CV AB (publ.), org nr 556084-0976 med säte i Södertälje.

Ferruform AB hänvisar till moderbolagets och koncernens hållbarhetsrapportering enligt ARL som finns tillgänglig på www.scania.com vid denna rapport's offentliggörande.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 19% av inköpen och 99,95% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 27**Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Avkastning på eget kapital	Resultat efter finansiella poster/ Justerat eget kapital
Soliditet:	Justerat eget kapital / Totala tillgångar
Justerat eget kapital	Eget kapital samt obeskattade reserver exklusive skatt

2023051214563

Ferruform AB

Org nr 556528-9120

Luleå den

Mattias Strömsten
Styrelseordförande

Anna Rosendahl

Johan Hermansson
Verkställande direktör

Mats Norén
Unionen-representant

Robert Enström
Metall-representant

Vår revisionsberättelse har lämnats
Ernst & Young AB

Micael Engström
Auktoriserad revisor

2023051214564

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023051214565

ROBERT ENSTRÖM

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19740115xxxx

IP: 78.78.xxx.xxx

2023-05-03 14:06:41 UTC



Anna Sigrd Rosendahl

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19791130xxxx

IP: 81.230.xxx.xxx

2023-05-03 20:18:10 UTC



Mats Göran Norén

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19630616xxxx

IP: 138.106.xxx.xxx

2023-05-04 05:45:25 UTC



Johan Hermansson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19760619xxxx

IP: 138.106.xxx.xxx

2023-05-04 09:42:19 UTC



MATTIAS STRÖMSTEN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19710401xxxx

IP: 139.122.xxx.xxx

2023-05-04 10:32:19 UTC



Bernt Micael Engström

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19700113xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-04 10:57:33 UTC



Penneo dokumentnyckel: YZBTJ-JBW6X-VTN7D-IXSE1-TJSBB-CBSWA

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


